
ZARZĄDZENIE  Nr 33

Nadleśniczego Nadleśnictwa Dobrzany 
z dnia 13.11.2025

w sprawie wprowadzenia zmian oraz ustalenia jednolitego tekstu 
Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Dobrzany

Znak NK.0210.2.1.2025

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 i 2c oraz 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 
o lasach (tj. DZ.U. z 2025 r., poz. 567 z późn.zm), § 22 ust. 3 i § 25 
ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 50 MOŚZNiL z dnia 18 maja 1994 r., w sprawie nadania 
Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz na podstawie 
Zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 
2012 r. w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa (EO-014 
24/2012 z poźn.zm),  zarządzam co następuje: 

§ 1

1. Zmieniam i wprowadzam jednolitą treść Regulaminu Organizacyjnego 
Nadleśnictwa Dobrzany stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
poprzez przypisanie spraw z zakresu: 
1) bezpieczeństwa i higieny pracy oraz skarg i wniosków do zadań stanowiska 

inżyniera nadzoru,
2) edukatora leśnego do stanowiska leśniczego szkółkarza.

2.  Zmieniam treść załącznika nr 3 „WYKAZ OSÓB UPRAWNIONYCH DO   
 UŻYWANIA FUNKCJI GLOBAL W BAZIE DANYCH SILP” do Regulaminu  
 Organizacyjnego Nadleśnictwa Dobrzany.

                                                                   § 2 

W oparciu o dokonane zmiany bezpośredni przełożeni dostosują organizację i tryb 
pracy podległych pracowników do jego postanowień oraz ustalą szczegółowe zakresy 
czynności. 

   § 3

Traci moc Zarządzenie Nr 39 Nadleśniczego Nadleśnictwa Dobrzany 
z dnia 04.11.2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian oraz ustalenia tekstu jednolitego 
Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Dobrzany znak NK. 012.3.2022 .



  
              § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nadleśniczy
Sylwester Major
/podpisano elektronicznie/

Załączniki:
1. Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Dobrzany, schemat organizacyjny, wykaz leśnictw i gospodarstwo 
szkółkarskie, wykaz  osób uprawnionych do używania funkcji GLOBAL w bazie danych SILP.

Otrzymują:
1. Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Szczecinie Wydział Organizacji i Kadr.
2. Pracownicy Nadleśnictwa Dobrzany.
3. Związki Zawodowe działające przy Nadleśnictwie Dobrzany.
4. aa.


		2025-11-13T12:21:42+0000
	Sylwester Major




